
      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 24.punkts) 

Talsos  

 

29.07.2021.                                                                   Nr.42 

 

Par Talsu novada Iepirkumu komisijas 

atcelšanu no pienākumu pildīšanas 

  

Ar Talsu novada domes (turpmāk – Dome) 2021. gada 1. jūlija lēmumu Nr. 8 “Par Talsu 

novada Iepirkumu komisiju” (turpmāk – Lēmums) tika izveidota jauna Talsu novada Iepirkumu 

komisija (turpmāk – Komisija) 7 cilvēku sastāvā, kura darbību uzsāka ar 2021. gada 1. jūliju. 

Vienlaikus ar Lēmumu tika noteikts, ka līdzšinējā Komisija izbeidz savu darbību pēc Publisko 

iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā uzsākto iepirkumu procedūru pabeigšanas saskaņā ar 

iepirkumu sarakstu, kurš pievienots Lēmuma pielikumā.  

Talsu novada pašvaldībā 2021. gada 5. jūlijā saņemts Komisijas locekļa Ginta Lūša 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā ar Nr. 12-3e/4493), 2021. gada 6. jūlijā Komisijas locekļa Jāņa 

Grahoļska iesniegums (reģistrēts pašvaldībā ar Nr. 12-3e/4512), 2021. gada 19. jūlijā Komisijas 

priekšsēdētājas Kristīnes Riekstiņas – Sniedziņas iesniegums (reģistrēts pašvaldībā ar Nr. 12-

3e/4921) un 2021. gada 22. jūlijā Komisijas locekles Aivas Dimantes iesniegums (reģistrēts 

pašvaldībā ar Nr. 12-3e/5040) ar lūgumu atbrīvot no pienākumu pildīšanas Komisijā, līdz ar to 

līdzšinējā Komisija turpmāk nevar nodrošināt tās darbības nepārtrauktību, kā arī ar Lēmumu 

noteikto uzsākto iepirkumu procedūru pabeigšanu. 

Ievērojot minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

24. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 2021. gada 30. jūliju atcelt no pienākumu pildīšanas ar Talsu novada domes 

26.06.2017. lēmumu Nr. 245, 17.05.2018. lēmumu Nr. 192, 13.12.2018. lēmumu 

Nr. 539, 17.01.2019. lēmumu Nr. 16, 14.02.2019. lēmumu Nr. 93, 28.05.2020. lēmumu 

Nr. 225, 30.07.2020. lēmumu Nr. 339, 27.08.2020. lēmumu Nr. 392 un 27.05.2021. 

lēmumu Nr. 174 izveidoto Talsu novada Iepirkumu komisiju 5 cilvēku sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētāju – Kristīni Riekstiņu-Sniedziņu (personas kods [..]); 

1.2. Komisijas priekšsēdētājas vietnieci – Aivu Dimanti (personas kods [..]); 

1.3. Komisijas locekli – Jāni Grahoļski (personas kods [..]); 

1.4. Komisijas locekli – Gintu Lūsi (personas kods [..]); 

1.5. Komisijas locekli – Aināru Koruli (personas kods [..]). 

2. Izdarīt grozījumus Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija lēmumā Nr. 8 “Par Talsu 

novada Iepirkumu komisiju”, atceļot lēmuma 2. punktu.  



3. Noteikt, ka ar Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija lēmumu Nr. 8 “Par Talsu novada 

Iepirkumu komisiju” izveidotā Talsu novada Iepirkumu komisija pārņem atceļamās Talsu 

novada Iepirkumu komisijas uzsāktās iepirkumu procedūras. 

 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Pētersons 25633412 

daniels.petersons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: Kancelejai, Iepirkumu nodaļai, Iepirkumu komisijai.  

 

mailto:daniels.petersons@talsi.lv

